平成 19 年 10 月 19 日

各      位                                         会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐々木 輝男

(コード番号 6848  東証第２部)

問合せ先  取締役管理本部長 玉井 亨

(ＴＥＬ 03－3202－0211)

平成 20 年３月期 中間個別業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 19 年５月 15 日の決算発表時に公表した平成 20 年３月期（平成 19 年４月 1日～平成 20 年

３月 31 日）の中間個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

なお、中間連結業績予想の修正はございません。

記

１．平成 20 年３月期 中間個別業績予想の修正（平成 19 年４月１日～平成 19 年９月 30 日）

   （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ５，８００    ３２    ５０    １８

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ６，０８３ ４１ ６１ ６１

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ２８３ ９ １１ ４３

増 減 率            （％） ４．９ ２８．１ ２２．０ ２３８．９

（ご参考）

前期実績（平成 18 年９月中間期）
５，６９１ △４ １３ ２

２．修正の理由

当中間期における個別業績は、好調な景気動向を反映して環境・プロセス分析機器、科学

分析機器部門が伸長し、概ね計画どおりの業績となる見込みです。中間純利益につきまして

は、全社改革運動による収益の改善、子会社からの配当の増加等により平成 19 年５月 15 日

に公表した業績予想値を上回る見込みとなりました。

なお、平成 20 年３月期の通期業績予想につきましては、現時点で修正の予定はございませ

ん。

※上記の予想は現時点で得られた情報に基づき算定したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上